
 
 
Številka: 900-74/2024 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 17. redni seji, dne 19. 12. 
2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 17. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani 
vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 900-59/2024 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 17. redni seji, dne                
19. 12. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 16. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj, z dne 27. 11. 2024, se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 007-13/2024 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
Na podlagi 55. člena Zakona o izvrševanju proračunov za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 
123/23 in 12/24– ZIPRS2425, ZIPRS2425-A), določb VI. poglavja Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 32/85 – popr., 33/89, Uradni list RS, št. 24/92 – odl. US, 
44/97 – ZSZ, 101/13 – ZDavNepr in 22/14 – odl. US), 218. člena, 218.a do 218.d člena 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – 
popr., 92/05 –ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 
20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13, 19/15, 61/17 – GZ in 66/17 – odl. US), 
29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 16. člena 
Statuta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 17. redni seji, dne 19. 12. 2024 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
v občini Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-3596
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0295


 
 
Številka: 410-318/2024 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29.člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št.11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl.US)  in 16.člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 17. redni seji, dne 19. 12. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Odlok o proračunu Občine Črnomelj za leto 2025 s prilogami se sprejme v predlagani 

vsebini. 
2. Sprejme se Letni program prodaje občinskega finančnega premoženja za leto 2025. 
3. Sprejme se Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem občine 

Črnomelj za leto 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
    
 
 
 
 
           
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 
 
Številka: 007-25/2021 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) in  32. člena Odloka o pokopališkem redu v Občini Črnomelj (Uradni list RS, št. 3/22)  
je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 17. redni seji dne 19. 12. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o spremembi Sklepa o določitvi cen pokopališke dejavnosti v občini Črnomelj se 
sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 011-1/2023 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 17. redni seji, dne 19. 12. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Primož Pucelj, Otočec se razreši kot član Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu Občine Črnomelj, ker je bil imenovan kot predstavnik Policijske postaje 
Črnomelj.  

2. V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Črnomelj se za člana imenuje 

Blaž Papež, Črnomelj in sicer kot predstavnik Policijske postaje Črnomelj.  

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
Dostaviti: 

- razrešenemu 
- imenovanemu 
- v zadevo 

 



 
 
Številka: 478-231/2024 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 17. redni  seji, dne 19. 12. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj pridobi v last zemljišča katastrska občina 
katastrska občina 1560 Sinji Vrh parcela 3042/1, parcela 3040/4 in parcela 3043/6, za 
potrebe gozdne ceste na območju zaselka Selce pri Špeharjih, pri čemer Občina Črnomelj 
prevzema stroške v zvezi s sklenitvijo pravnih poslov.  
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3797
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2479


 
 
Številka: 478-17/2024 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
17. redni  seji, dne 19. 12. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1565 Marindol parcela 1904/11 se ukine status javnega 

dobra. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1565 Marindol 
parcela 1904/11, se to nepremičnino odproda. 

 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 
 
Številka: 478-93/2022 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 17. redni  seji, dne 19. 12. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Na delu zemljišč s parc. št. 672/1 in parc. št. 672/27, obe k.o. 1535 Črnomelj se izvede 
geodetska izmera površine (skupaj) cca 450 m;  in sicer v delu  kjer se nahaja niz garaž, ki je 
označen na orto –foto posnetku in ki je sestavni del tega gradiva. Po pravnomočnosti 
geodetskega postopka se pristopi k sklenitvi ustreznih pravnih poslov za novo nastale parc. 
št. s katerim se lastniškim posestnikom garaž, v kolikor izkažejo pravno nasledstvo,  
neodplačno pripozna lastninska pravica na garažah. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere in sklenitvijo pravnih poslov krijejo interesenti za ureditev lastninskih razmerij za 
navedene garaže. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 478-346/2022 
Datum: 19. 12. 2024 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
17. redni  seji, dne 19. 12. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Pred odprodajo zemljišča parc. št. 1947/2 k.o. 1565 Marindol, kot celote, se pridobi 

soglasje lastnika parc. št.1153/1 in parc. št. 1154, obe k.o. 1565 Marindol. V kolikor 
slednji poda soglasje k prodaji, se pristopi k ukinitvi statusa javnega dobra na parc. št. 
1947/2 k.o. 1565 Marindol. V nasprotnem primeru se izvede geodetska izmera na parc. 
št. 1947/2 k.o. 1565 Marindol in naknadno ukine status javnega dobra. 

2. Pri obeh nepremičninah  parc. št. 1947/2 in parc. št. 1973, obe k.o. 1565 Marindol , v 
kolikor je izpolnjen pogoj pod točko 1. tega sklepa, se ukine status javnega dobra in 
izbriše zaznamba slednjega ter vknjiži lastninska pravica v korist in na ime: Občina 
Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj, matična št.: 5880254000 v deležu do celote 
(1/1).  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem 
sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

3. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra pri nepremičninah parc. 
št. 1947/2 in parc. št. 1973, obe k.o. 1565 Marindol in vknjižbi lastninske pravice v korist 
in na ime občine se nepremičnini odprodata v skladu s postopkovnimi določbami Zakona 
o kmetijskih zemljiščih. 

 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
        
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694

